
••

~~70
1946 - 2016

~ ~ ,

EXP-UNC: 0035398/2016

VISTO:

El pedido elevado por la Dirección de la Escuela de Historia referido a la
designación del Equipo de Trabajo que tendrá a su cargo el desarrollo del
Programa PAMEG 2016; Y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 1 se adjunta la nota de la directora solicitando la designación
de profesores, egresados y alumnos que participaran en el Equipo PAMEG;

Que Secretaría Académica remite las presentes actuaciones al Área
Profesorado y Concursos, a fin que se elabore Resolución Decanal ad
referendum del H. Consejo Directivo, a fin de asegurar el normal desarrollo de
las actividades previstas por la Escuela de Historia;

EL DECANO de la
FACULTADDE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE
(Ad Referendum del H. Consejo Directivo)

ARTICULO 1° DESIGNAR a los Docentes Coordinadores, Tutores Egresados,
y Tutores Alumnos, que a continuación se detallan como miembros inteqrantes
de los equipos de trabajo que en cada caso se indica,

PAMEG - Ingreso:

- ORTIZ, MARIA LAURA (DNI: 28.615.806) como Docente Coordinadora de
PAMEG - Ingreso. Monto por única vez: $3500. Desde el 1 de Julio al 31 de
diciembre de 2016.

- AYELÉN ALMADA, JULlETA (DNI: 35.593.309) Como tutora egresada. Monto
por única vez: $2000. Desde el1 de Julio al 31 de diciembre de 2016.

-VILLALOBOS GALANTE, JOAQUIN (DNI: 37.276.089) Como tutor alumno.
Desde el 1 de julio al 31 de diciembre de 2016. Monto por única vez: $2000 (a
cobrar durante el mes de octubre de 2016).



••

1946 - 2016

EXP-UNC: 0035398/2016
PAMEG - Egreso:

- GARCIA SCHNEIDER, PAULA LETICIA (DNI: 29.606.817) como coordinadora
de PAMEG- Egreso. Monto por única vez $3500. Desde el 1 de julio al 31 de
diciembre de 2016.

- RIVERO, MARIA DOLORES (DNI: 34.689.419) como coordinadora alterna de
PAMEG - Egreso. Monto por única vez $3500. Desde el 1 de julio al 31 de
diciembre de 2016.

- BERROTARÁN, DENISE REYNA (DNI: 34.689.419) como tutora egresada de
PAMEG - egreso. Monto por única vez $2000.

- GÓNZALEZ VALDÉS, Micaela Belén (DNI: 35.529.342) Como tutora alumna
de PAMEG - Egreso. Desde el 1 de Julio al 31 de diciembre de 2016. Monto
por única vez .$2000 (a cobrar durante el mes de octubre de 2016).

••

- CATENA, Laura (DNI: 33.529.348) como tutora alumna de PAMEG - Egreso.
Monto por única vez $2000 (a cobrar durante el mes de octubre de 2016).

ARTICULO 3°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, O5 SEP 2016
RESOLUCiÓN N°: ··.0 r-. 6
VL 1-'

...-. -- .

o lEGO TATIÁN
DECANO

¡::¿(~lJLTAO OE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

/


	Page 1
	Titles
	~~70 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	/ 
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



